FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 5 datum: 17 december 2015

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer - C/05/14/1135 F

Datum uitspraak . 25 november 2014
Curator : mr. A.A. Dooifeweerd
R-C cmr J.S.W. Lucassen
Activiteiten onderneming . het houden van aandelen
Omzetgegevens

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resulfteert in € 5.477,00
voor rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resultaat
na belastingen is neqatief € 69.468,00.

2012: netfo omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resufteert in negatief €
99.608,00 voor rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen.
Resultaat na belastingen is negatief € 177.707,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €
48.430,00 resulteert in een negatief bedrag van € 19.430,00 véor rente en belastin-
gen. Het resultaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

Personeel gemiddeld aantal -0

Saldo einde verslagperiode 1 € 1.827,89 |

Verslagperiode . 18 augustus 2015 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode . 30:24 uren

Bestede uren Totaal . 65:54 uren

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement C/05/14/1135 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Management Service Achterhoek B.V. is de heer A.
Demers. Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer B.V. Demers Beheer B.V.
was aandeelhouder van onder andere Spori- en Recreatiecentrum De Beemd B.V., dat in
februari 2013 reeds in staat van faillissement is verklaard, Voorts was gefailleerde aandeel-
houder en bestuurder van Personeels Service Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014
0ok in staat van faillissement is verklaard. Gefailleerde was tot 2012 aandeefhouder en be-
stuurder van Strada Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V. Laatstgenoemde B.V.'s
zijn in 2012 volgens informatie van de bestuurder overgedragen. Zie hierna onder punt 7.
1.2 Winst en verlies

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resufteert in € 5.477,00 voor rente
en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resultaat na belastingen is
negatief € 69.468,00.
2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in neqatief € 99.608,00
v6or rente en belastingen en aandelen in het resuitaat van deelnemingen. Resultaat na be-
lastingen is negatief € 177.707,00.
Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.

Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €
48.430,00 resulteert in een neqatief bedrag van € 19.430,00 véor rente en belastingen. Het
resultaaf na belastingen is neqatief € 42.215,00.

1.3 Balanstotaal

2011: balanstotaal van € 53.974,00

2012 bafanstotaal van € 680.109,00

Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.

Concept 2013: balanstotaal van € 191.785,00.

Zie verder eerste en tweede openbaar versiag.

1.4 Lopende procedures . voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen : voor zover bekend geen.
1.6 Huur : voor zover bekend geen.
1.7 Oorzaak faillissement : zie eerste openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissement C/05/14/1135 F



2. Personeel

3. Activa

QOnroerende zaken

Bedrijfsmiddelen

Voorraden/ onderhanden werk

Andere activa

4, Debiteuren

5. Bank / Zekerheden

6. Doorstart / voortzetten
Voortzetten
Doorstart

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: zie eerste openbaar versiag.

: Zie eerste openbaar verslag.

. zie eerste openbaar verslag.

: zie eerste openbaar verslag.

. Zie hierna onder punt 7.5.

De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet verplicht. Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur

: voldaan.

Zie tweede, derde en vierde openbaar verslag

Tot een minnelijke oplossing is het te dezen nog steeds niet gekomen. Verder zif

verwezen naar hiema onder punt 8. De procedure is namelijk voortgezet.

7.6 Paulianeus handelen

Werkzaamheden

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Management Service Achterhioek B.V.

: 2ie 7.5.

: zie hiervoor.

www.hd-advocaten.nl

Pagina 3

Faiflissement C/05/14/1135 F



Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus . tot op heden € 108.402,00.
8.3 Pref. vord. van het UWV : geen.
8.4 Andere pref. crediteuren
De Rabobank als pandhouder, doch er zijn geen goederen waarop pandrecht kan
worden uitgewonnen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 127.698,67.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden : Inventariseren crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

De curator heeft op 30 april 2015 in zijn hoedanigheid van curator in het faillisse-
ment van Management Service Achterhoek B.V. gedagvaard mevrouw E.J. Hen-
driksen (gedaagde 1), de heer J. Hendriksen (gedaagde 2), mevrouw A. Eggink
(gedaagde 3) en mevrouw M.J.P. Ermers (gedaagde 4).

9.2 Aard procedure

De curator heeft tegen de hiervoor genoemde wederpartijen een vordering ingesteld
fot betaling van de koopprifs, zoals overeengekomen in juli 2012, waarbifj door ge-
failleerde aan genoemde wederpartijen zijn overgedragen de aandelen die gefail-
leerde hield in Gelre Vastgoed B.V. en Strada Sports Beheer B.V. De koopprijs voor
deze aandelen is door een accountant (onderbouwd) vastgesteld op € 477.000,00.
Deze koopprijs is tot een bedrag van € 460.000,00 door de genoemde wederpartijen
voldaan door middel van verrekening met een schuld die zij met dat doel hebben
overgenomen van de heer Demers, bestuurder van gefailleerde; de heer Demers
zou namelijk een vordering op gefailleerde hebben van € 460.000,00. Daarnaast
Zou de resterende koopprijs, € 17.000,00, omgezet ziin in een lening. De curator
stelt zich primair op het standpunt dat niet blijkt van een dergelijke vordering van
Demers op gefailleerde, zodat van overname daarvan ten behoeve van enige verre-
kening geen sprake kan zijn. Voorts heeft de curator zich beroepen op artikel 54
Faillissementswet. Ook maakt de curator onverminderd aanspraak op betaling van
het niet betaalde bedrag van € 17.000,00. Door de wederpartien wordt verweer
gevoerd.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advecaten.nl

Pagina 4 Faillissement C/05/14/1135 F




Inmiddels heeft er een comparitie van partijen plaatsgehad op 16 oktober 2015.

De zaak is verwezen naar de rol van 18 november 2015 voor het nemen van een
conclusie na comparitie door de wederpartijen, waarin duidelijkheid moet worden
gegeven over de hoogte van de schuld van gefailleerde aan de heer Demers dan
wel bif gefailleerde betrokken vennootschappen en waarin duidelijkheid moet wor-
den gegeven over de betaling van diverse bedragen aan de aparte vennootschap-
pen. De rechter heeft de wederpartijen opgedragen ten eerste duidelijkheid te ver-
schaffen of er dberhaupt een vordering van Demers op gefailleerde was van €
460.000,00. Tot op heden is dat namelijk niet onderbouwd. Mocht onderbouwing
uitblijven dan betekent dat de vordering van de curator voor het grootste deel foe-
gewezen moet worden.

De juridisch-inhoudelijke discussie omtrent artikel 54 Faillissementswet js tegen
deze achtergrond nog even geparkeerd.

9.3 Stand procedure

Inmiddels heeft er een comparitie van partijen plaatsgehad op 16 oktober 2015.

De zaak is verwezen naar de rol van 18 november 2015 voor het nemen van een
conclusie na comparitie door de wederpartijen. Die conclusie is inmiddels genomen.
De zaak staat nu op de rof van 30 december 2015 voor antwoordconclusie aan de
zZijde van de curator.

9.4 Werkzaamheden

Zie hiervoor.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

1. Verloop en omvang van rekening-courant-vordering op de directie en de verhou-
ding tussen de kennelijke vordering op de directie en de stelling zoals deze blijkt uit
de aktes van overdracht van aandelen, dat juist de directie op destijds Demers Be-
heer B.V. een vordering zou hebben.

2. Voortzetten procedure alsook eventuele schikkingsonderhandelingen in dat ver-
band.

3. Nader inventariseren crediteuren.

4. Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

Managerment Service Achferhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faillissement C/05/14/1135 F




Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Werkzaamheden . zZie hiervoor,

b
Zutphen, ‘.7december 2015

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel versfag
2. Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Management Service Achterhoek B.V,  www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissement C/05/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

PRODUCTIE 1







Financieel versiag per 17-12-2015

Naam Managwment Swvice Achterhoek BV,

Curator mr. A.A. Dooljswsand

Rechter-Commissarts mr. J.S.W. Lucasson

Inzoivantisnummer CROSTUTIISF

[Disclaimer:

Hat openbaar versiag en het bijbehorends tussentyds financiesl verslag zun geen prospectus of jaarrekening. Hoewef de informalie in it openbaar verstag o zorgvuidig
rogedijh 15 samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet it voor ds volledighetd an jwistheid daarvan. Mogelik is immars dat o 3. bepaalde informalie nog met

beschikbaar is nog niet geopenbaard kan worden. of ~achteral. bijgesteid dient te worden. Oit kan ingrijpernde gevolgen hebben voor d& i dit versiag geschierste
||perspactieven voor craditeuren. Aan ad verslag kuninen derhalve geen rechlen worden ontleand

[ Baten Incl, 8.T.W. aTwW.
[t Vrij actiar
1.  Immateridfa vaste activa
- Goodwill € - €
- Handelsnaam € - €
-1.E. Rechten € - €
Al rechten van derden m.bt. |.E. Rechten € - €
Af: kostan € - €
£ -
2. Materiéle vaste activa
a - Qnroerende za{a)k(-an) [niet 58 lid 1 Fuw] € - €
Af: rechten van dercen € - €
Al kosten € - €
€ -
b + Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechien van derden € - E
Al kosten € - €
€ .
[ - Vervoermiddelen & - €
Af: rechten van derden € - €
Af. kosten £ - €
€ -
3. Finanei aste activa
a - Deeinemingen € -
Al rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
€
b - Intercompanyvordaringen € -
Af: rechien van derden € - €
AF. Kosten € - €
€ .
4. Voomaden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW [ €
Af: rachten van derden € - €
Af: kasten € - €
€ -
5. Debiteuren
- Boadeldebiteuren € - €
- Pré-failissement € -
Af: rechien van dercen € - €
Af: kosten € - €
£ .
8. Ligulde middelan
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7.  Owverige baten
- Bankrante € 1922
- Afdrachien van inkomen aan boedst € -
- Restitias € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingan € -
- Bogdelbijdrage(-n) € .
- proceskosten garanfis fiscus 3 5.000,00 €
€ 5.010,22
Totaal vrij actief £ 5.010,22 €

Financieel, 17-12-2015



A2 Gebonden actief

8. [Cniroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Oporengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -

Af: kosten € - € -

Af: rechten van derden € - € -

Subtotaa! e ] e ]
13 -

9. Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 80 Fuw € - £ -

AF: kesten € - £ -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 2:287 BW € -
Ar kosten € R € .

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening}
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af. kosten € - € -

12 ngmngsl onroerande zaak bij vnrdering waterschag

- Onroerende za{a)k(-en) {bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -

13. Cpbrengsien overige gebonden activa

- Opbrengsian overige gebanden activa € - m

AT kostan € - € -

Af: rechten van derden £ - £ -
[ 3 -

Totaal gebonden actisf € - £ -

A3 57 lid 3 Fw - Actief i N i N ]

14, Bodemzakan
- Inventaris, machineriegn (bodemzaken] _ € -
Af kosten I € -
Af. rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder £ -

Extracomuptabele opbrengst bodsmzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracemptabel

16. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgedist voor waterschap ex 128 Waterschapswat € -
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten 3 - £ -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw.actief £ - € -
Totaal actief € 5.010,22 € -

Financieef, 17-12-2015



B. Reeds betaalde al e failli 1 Inct BTW. B.T.W.

Super-prefarent
Salaris en verschotten curator € 1.248.00- € -
Griffierecht deponering vitdelingslijst {reservering) €
Qverige super-preferente boedelverplichtingen

& orm 2

193432 £ 335.69-

m

Preferant

UMWV, pramies opzegtarmijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWv{Personeel, loonverplichtingen vanaf failisserment (3:288 sub e BW)
F niet- kantiedagen (3:288 sub e BW)}

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

@ pooooop
mmommm
'

Goncurrent

UWV, pensivenpremies in overgenomen verplichtingen na faiflissement
Huur

Taxatiekostan

a0 oo ow
Mmoo

Overige concurrente boedelverplichtingsn

€ 318233 € 335.69-

C. Thans nog baschikhaar

Tataal A fincl. BTW)
Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW ra aangifte (zie E))

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuran
Saldo hoedelrekening

5.010,22
3.182.33-

[T O

&
=

0. Ncg te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salars en verschotten curator 3 25.000.00- € 4.338,84-
b.  Griffierecht deponering uitdelingsiijsi {rasarvering) € -
¢ QOverige super-preferente boedelverplichtingen 3 - £ -
2. Proferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  Overige hoog-preferente verplichtingen € -
¢ UWV/Personesl, loanverpiichtingen vanaf faillissement {3:288 sub e BW) € -
d.  Fersoneel niet-gencten vakantiedagen (3:288 sub e BW} € -
4. Overige laag-preferents boedelverplichtingen € - € -
3. Concurrent
a. LWV, pensicenpramies in overgencmen verplichtingan na faillissernent € -
b.  Huur [3 - [3 R
¢ Taxatiekosten € - € -
d.  QOverige concurrente boedelverplichtingen € - € _
€ 25.000.00- & 4.338.84-

[ o ing ]

Af te dragen omzethaiasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over belaalde kosten --B € 335.68-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten D & 4.338,84-
€ 4.674,53-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie € .
Terug te ontvangan omzatbelasting € 4.674,53-
Afte dragen Rentekas-BTwW € -

F. Berekening (vooropig) tekort

1. Saldc Boedeirekening (C. incl. BTW) € 1.827 89

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Terug te ontvangen omzelbelasling {F) € 467452

€ 6.502,42

Nog te betalan aigemenae faillissemantskosten {D} £ 25.000,00-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 13.497,58-
Af: ingediende preferente vorderngen € -
Af ingediende concurrente vorderingen € -
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € .
Vooriopig tekort £ 18.497,58-

Waarscinmwing: Rubriek F geafl san indicatie van het tekert. Deze voorkonios berekening houdt geen rekening met eventuels ingest van isten an

Financieal, 17-12-2015



[bumken' mgen-mgevo!ge ige art. 57 Fid 3 Fwr

Financieel, 17-12-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

PRODUCTIE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer © 9

Verslag periode . 18-08-2015 t/m 15-12-2015

Curator : mrAA Docijeweerd

Nummer faillissement : CO5M14/M1135F

Naam faillissement . Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris omrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 1:24 0:00 1:24
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:12 0:00 012
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:36 0:00 0.36
6. Doorstart/Vriz. 0:00 0:00 0:.00
7. Rechtmatigheden 19:42 1.00 20:42
8. Crediteuren 1:24 0:36 2:.00
9. Procedures 2:24 27.36 30:00
10. Overig 9.48 1:12 11:00
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 35:30 30:24 6554

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: tYm ZZZ777777 Datum: 18-08-2015 t/m 15-12-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8 9,10, 11,

Datum: 15/12/2015 14:08

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 2086, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 506, 907, 908, E, EB,

Curator : mrA.A. Dooijeweerd

Nurmmer faillissement : CO05M4/MM135F

Naam faillissement 1 Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris :omr JLSW. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Catumn Med. Omschrijving Tiid
1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 : Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

Totaal Bankizekerheden 0:00
6 Doorstart/Vriz.

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00
7 Rechtmatigheden

14/12/20156 DO studie stukken conclusie pij 1:00
Totaal 400 1:00
Totaal Rechtmatigheden 1:00
8 Crediteuren

20/08/2015 DO correspondentie cred uit ivm vph 0:06
Totaal 118 0:06
23/09/2015 DO opstellen akte finaliseren 0:30
Totaal 606 0:30
Totaal Crediteuren 0:36

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 ¥/m 20142939 Medewerker: tm ZZZ7Z7777 Datum: 18-08-2015 tm 15-12-2015
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 608, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 15/12/2015 14:08

Curater

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

enr ALA. Dooijeweerd

C 05/14/1135F

Manag. Service A'hoek / faill.
mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
9 Procedures
12/11/2015 DO correspondentie pij in spekschoor 0:06
31/08/2015 DO correspondentie pij in ivm vd 0:06
Totaal 102 0:12
10/09/2015 DO correspondentie Rechtbank in tussenvonnis 0:06
Totaal 104 0:06
16/10/2015 DO correspondentie uit Gerritsen 012
10/09/2015 DO correspondentie uit belastingdienst ivm 0:06
proceskostengarantie
Totaal 110 0:18
10M12/2015 DO correspondentie pij uit spekschoor 0:06
1211172015 DO correspondentie pij it spekschoor 0:06
23/09/2015 DO correspondentie pij uit spekschoor 0:06
Totaal 112 0:18
1112/2015 DO correspondentie Rechtbank uit uitstel 0:06
10/12/2015 DO correspondentie Rechtbank uit rolinstructie 0:06
23/09/2015 DO correspondentie Rechtbank uit B formulieren ake en stukken 012
27/08/2015 DO correspondentie Rechtbank uit vd 0:06
Totaal 114 0:30
161102015 DO telefonisch overleg gerritsen belastingdienst 0:06
22/09/2015 DO telefonisch overfeg dhr Gerritsen, belastingdienst 0:12
Totaal 200 0:18
28M10/2015 DO bespreking spekschoor en demers 0:18
Totaal 300 0:18
261102015 DO studie stukken pv cvp 012
151102015 DO studie stukken 7 voorbereiding zitting 1:00
22/09/2015 DO studie stukken voorbereiding cvp, studie cva en 2:00
administratie
10/09/2015 DO studie stukken ivm cvp 16 okt 1:00
2710812015 DO studie stukken cva pij en notitie nav dien 1:.00
Totaal 400 5:12
201172015 DO studie literatuur/juris 0:06
16/10/2015 DO studie literatuur/juris tbv voorbereiding cvp 1:00
27/08/2015 DO studie literatuur/juris ivm 54 fw 0:30
Totaal 500 1:36
141122015 DO opstellen processtukken conclusie na comparitie 4:00
24/09/2015 DO opstellen processtukken stukken en akte finaliseren en 0:30
verzenden tbv cvp
23/09/2015 DO opstellen processtukken inhoudsopgave en aanvullende 0:30
producties tbv zitting
Totaal 600 5:00

Blad 2 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 15/12/2015 14:08

Specificatie verslaglegging RC

Dosgsier; 2014299 t/m 2014299 Medewerker: t/m 77777777 Datum: 18-08-2015 t/m 15-12-2015

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 6509, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrA.A. Doocijeweerd

Nummer faillissement : C05M14/M1135F

Naam faillissement : Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris T omrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

22/09/2015 DO opstellen akte vermindering van eis 0:30

27/08/2015 DO opstellen akte vermindering van eis 0:30

Totaal 606 1:00

22/08/2015 DO pleitnotitie tbv cvp (aantekeningen) 2:00

Totaal 610 2:00

16/10/2015 DO zitting 1:30

Totaal 700 1:30

13/10/2015 DO Dossierbeheer tb cvp 1:00

Totaal 906 1:00

28M10/2015 DO verslaglegging nav bespreking 018

16/10/2018 DO verslaglegging nav cvp 1:30

15/10/2016 DO verslaglegging notities tbv cvp, omtrent jp, 54 Fw, 3:30
6:162, pro se aanspr

1310/2015 DO verslaglegging voorbereiding cvp, studie stukken en 3:00
onderzoek: notitie tbv cvp

Totaal 807 818

Totaal Procedures 27:36

10 Overig

15M12/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:08

Totaal 114 0:06

15/12/2015 DO verslaglegging 0:30

26M10/2015 DO verslaglegging tussentijdse verslaglegging 0:30

25/09/2015 DO verslaglegging SFv 0:06

Totaal 907 1:06

Totaal Overig 1:12

1 P.M.

Totaal P.M. 0:00

Totaal faillissement 30:24

Blad 3van 3



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

PRODUCTIE 3







G10Z-Z1-£] 'UBUALINOLDY . 50 szap do aweudo use pusaHUO USPIOM LaJYS3I USAG USUUNY MJ GLL UB LLL ‘0L | 1B Ul apleedaq Jay do jaie0

6119 ualialg HY oLt 0Z€ snqised puBpapsn Inmmsubicz
Z96195F WaLD0] SaSED]  WEpUBSPIa av 09Ze B61 SNqIs0g "8 0SSEDU| 85EYY) HIOUUBY
66 62 19 ayding Qv 00zL 891 snasod HUBGOqEY
BLeol UapIEmnaa'] v5 0068 09666 SNAISDd ONI

Buapion B4 Ul Nnyaey wrep fSIe) J00A INNEDE] WNER aybuee do {19 oD BOUSIASY sleedUDops, apomsod sBIpY ey
A DIEY pODMILBIOA 18]V A L8 [PIoomiuean JeiU A L E | RIOOMILRIDA A LR Waunoun?y

puaipabuy JawunuBuivsayay

UBBU|IepICAP[NLDS ejlel N0 epueyle -DId0|I00A- UB 8pUSIPEbU| UBA JUIFZIBAD
‘NG ¥30HRIYOY anABg uﬂ_@EmQNQNE UeA Jualliassijjied

et afie|fig Z/| eufied



SL0Z-Z1-21 "UAUALINILLTY ‘1sly azap do aweudo upe pussUD LEPIOM UBIYIBI UBIG UsLUNY M4 6L | Ua |11 '0LL e W epjeedaq 18y do 19|90

Jusllessi||ie) W INNjae} WNJEN JPSOOMIUEISA 181U M1 H
jusiess|l|ie) JOQA INNYOEL WINJED (PICOMILIERIBA 181U JALH
[o] pueipebu) Joiu {Bon)

- [o] pusipatiu)
UBJUALMIIUGY) [eRIO |

ey abe||g @z euibeg



GL0Z-ZL-41 'umualeeld

18l 9zap do sweudo Uee PUSBILA LARIOM USIYDSI UFBD UaUUNY M4 B1 1 US LIL '0L} IME ap do esn

a0'sl uBisoy
00'8E8°2 ObF'1L2'9808 ofeuly A D09S 998 SnqISOd €121 E-E1 100 Xeaph) jequusa) 1susiphiLliseeg
ao's Ovbr'LZ'9808 olauwY MY D094 998 snqIsod (10 Jegopio Bunsejaqiezwo) 1sus|pbulisersg
00's¥F9 Ovlr'i2°9RGR olewly MYV 0092 988 shqisod (FLiZ 7L b 1ed uaisoy) 1susipBunseeg
00°ZY2'68 OrP 179808 olaully MY D0SL a9 shdisod (r1GZ'eL tr Jod Bupepioa) 1sualpbuliseeg

puaipaby|

Jsuunubuiayey

Bulepioa psiie) ul inniae) wmepElje} 100A Jn0oe) Wnjep
B4 PEY DOGMILELSA JaIU AL | B PoomLEIBA 1910 W L E

ayibuee da
PIODMUBIEA M L'E

[CACRET]

alualaley

siee|ducops

aposod

3Py

ustejold

g abejhg

/1 eulieg

uabuLIaproAp|n9% sjualejard apuaya -Gidoj100A- U3 BpUS|PabU| UBA JDIZIOA0

‘A'H HOOUIal oy 8IAIG JUBLLIBDRURH LA JUDUIDSSHIE



GLOZ-TL-41 ‘uduaIaRId

“ys{l| 828p do BUIBUCE UBR PUISHIUO USpIOM UaIYds) uaal Leuunry A4 611 U8 LLL ‘0L THe 8p do Bps

JUBLIGES|[]18) U] INNJOR} WNIEP ‘PIOOALIRISA J9[U ML
JUBLUIES|||IR) JOOA JNNIIES WNED {PUOOAIURIDA 121U LD

- ? [0] puetpabuy yu (Bon)
- 3 [ol puaipaBuy
Q0'ZOF'80L 3 UUIDJAId [BRICL

i

e abellig

Zre eubieg



SIDT-TL-L1 1Ppaog

z sbiefig

PRES

00°000°92

2

[iT1spaca IeeioL

ueawal)y

00 000 57

wd+jc0.88q UaNOUISISA US JOIBIND SUBES

uajsoxsivawessie

JawwnuBulueyey

Guuepioa

PA piEY

{mla pu

|epeog

EEEEWm.

slERdunoss Bpelsod

SBIpY|

L1 euiBey

‘ATS HOOUIBIYIY DIIAISG JUSBBERURH UEA JUSLISSS)IeS

Uap|NyJs{apaoq UeA JUSIZIOAD




